BP 1177 f 338v 10 do 07-02-1387.

Voornoemde Marcellius beloofde aan voornoemde Johannes Boegart en zijn vrouw Katherina een lijfrente van 2 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Marcellius promisit super omnia se daturum et soltutum dictis Johanni Boegart et Katherine eius uxori vitalem pensionem duorum aude scilde seu valorem anno quolibet ad vitam dictorum Johannis et Katherine et non ultra nativitatis Domini ex omnibus suis bonis quocumque consistentibus sive sitis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter (dg: p) possidebit. Testes datum supra.

BP 1177 f 338v 11 do 07-02-1387.

De broers hr Tielmannus priester, Gerardus en Ghisbertus, kvw Ghisbertus van de Doorn, en Jordanus zvw Arnoldus Tielkini ev Mechtildis dvw voornoemde Ghisbertus verkochten aan Godefridus gnd Nuwelaet een b-erfcijns van 6 pond oude pecunia, die voornoemde wijlen Ghisbertus beurde, gaande uit een hoeve gnd Schrijvers Hoeve, in Schijndel. Met achterstallige termijnen. Gerardus minderjarige zv Gerardus Aa zal, zodra hij meerderjarig is, afstand doen.

Dominus Tielmannus presbiter Gerardus Ghisbertus fratres liberi quondam Ghisberti de Spina et Jordanus (dg: de Hoculem) filius

quondam Arnoldi Tielkini maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Ghisberti hereditarium censum sex librarum antique pecunie quem dictus #quondam# Ghisbertus solvendum habuit hereditarie ex (dg: he) manso dicto Scriveris Hoeve sito in parochia de Scijnle ex attinentiis dicti mansi universis ut dicebant (dg: su) vendiderunt (dg: He) Godefrido dicto Nuwelaet #cum arrestadiis# promittentes ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque heredum dicti quondam Ghisberti deponere et quod ipsi Gerardum filium Gerardi de Aa quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicto censu ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1177 f 338v 12 do 07-02-1387.

Voornoemde koper en zijn zoon Henricus beloofden aan Ghisbertus zvw Ghisbertus van de Doorn, tbv zijn moeder Agnes, 54 oude schilden van Frankrijk of van de keizer of de waarde, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen en hetzelfde bedrag met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387). Twee brieven.

Dictus emptor #et Henricus eius filius# promisit Ghisberto filio quondam Ghisberti de Spina ad opus Agnetis eius matris LIIII aude scilde Francie vel imperatoris seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum et tantum ad festum nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Et erunt 2 littere.

BP 1177 f 338v 13 do 07-02-1387.

Petrus zv Boudekinus Hoet verkocht aan Leonius van de Kelder, een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve in de dingbank van Gemert, tussen Johannes die Horter enerzijds en de gemeint anderzijds, belast met de grondcijns. Verkoper en zijn vader Boudekinus Hoet beloofden het onderpand van waarde te houden.

Petrus filius Boudekini Hoet hereditarie vendidit Leonio de Penu hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex manso dicti venditoris sito in jurisdictione de Ghemert inter hereditatem Johannis die Horter ex uno et inter communitatem #ibidem# ex alio #et ex attinentiis# ut' promittens warandiam [et] aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi promiserunt dictus venditor et cum eo dictus Boudekinus Hoet eius pater indivisi super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

**1177 mf9 D 10 f.339.**

Quinta post Aghate: donderdag 07-02-1387.

BP 1177 f 339r 01 do 07-02-1387.

Rodolphus gnd Vrederbuen soen verkocht aan Arnoldus Groet Art 232 roeden erfgoed gnd moer, in Gemonde, in een erfgoed van voornoemde Rodolphus, welk erfgoed gelegen is tussen kv Arnoldus Mutsart enerzijds en een gemene weg anderzijds. Voornoemde Arnoldus zal de turf, gnd pleckelinc, in voornoemde 232 roeden, tussen nu en Sint-Remigius over een jaar (do 01-10-1388), uitgraven en afvoeren. Daarna zal de ondergrond van voornoemde 232 roeden aan voornoemde verkoper behoren, en heeft de koper geen rechten meer.

Rodolphus dictus Vrederbuen soen ducentas #et XXXII# virgatas dictas roden hereditatis dicti moers sitas in parochia de Ghemonden #in hereditate dicti Rodolphi que hereditas sita est# inter hereditatem liberorum Arnoldi Mutsart ex uno et inter

communem plateam ex alio ut dicebat (dg: su) vendidit Arnolde Groet Art promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione annexa quod dictus Arnoldus emptor cespites dictos pleckelinc consistentes (dg supra) in dictis CC #et XXXII# virgatis infra hinc et a festo Remigii proxime futuro ultra annum effodiet et amovebit scilicet extunc fundus dictarum CC #XXXII# virgatarum simul cum omnibus supra dictas CC #et XXXII# virgatas existente' ad dictum venditorem spectabut' dicto emptori nihil juris diutius in dictis CC #et XXXII# virgatis obtinendo. Testes Luce et Ouden datum quinta post Aghate.

BP 1177 f 339r 02 do 07-02-1387.

Aleijdis gnd Leij Mostarts verklaarde dat Ancelmus zv Andreas van Eirde de helft voldaan heeft van 48 gulden pieter, aan voornoemde Aleijdis beloofd<sup>55</sup> door voornoemde Ancelmus.